
EKR000894722018

Ajánlattételi felhívás

Ajánlatkérő típusa:

I.3) Az ajánlatkérő típusa

NemA szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

NemTöbb ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés.

NemA szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg.

I.2) Közös közbeszerzés

Lebonyolító szerv(ek) adatai

A felhasználói oldal címe: (URL)

www.torokszentmiklos.huAz ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

Fax:Telefon:E-mail:

Kapcsolattartó személy:

Egyéb cím adatok:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

Ajánlattételi felhívás

Villamos energia beszerzése 2019. évreKözbeszerzés 
tárgya:

Törökszentmiklós Városi ÖnkormányzatAjánlatkérő 
neve:

Nemzeti, Kbt. 113. § Nyílt eljárás - EKR000894722018

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E40 - Ajánlattételi szakasz

Törökszentmiklós Városi Önkormányzat EKRSZ_
54931356

Törökszentmiklós HU322 5200

Kossuth Lajos Utca 135

Markót Imre

titkarsagtm@torokszentmiklos.hu +36 56590420

Regionális/helyi szintű



EKR000894722018

Az ajánlatkérő részére 01.01.2019. (0:00) – 31.12.2019. (24:00) közötti időszakra vonatkozó (intézményi felhasználási célú) villamos 
energia beszerzése összesen 411.376 kWh.

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye:

HU322 Jász-Nagykun-Szolnok

NUTS-kód:

II.2.3) A teljesítés helye:

09310000-5

Fő CPV-kód:

II.2.2) További CPV-kód(ok):

1 - Intézményi felhasználási célú villamos energiaII.2.1) Rész száma, elnevezése:

II.2) A közbeszerzés ismertetése

Az ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy a következő részek vagy részcsoportok kombinációjával ítéljen oda szerződéseket:

Az egy ajánlattevőnek odaítélhető részek maximális száma:

valamennyi részreAjánlatok benyújthatók

IgenRészajánlat tételre lehetőség van

II.1.7) Részekre bontás

HU322 Törökszentmiklós, a közbeszerzési dokumentációban meghatározott fogyasztási helyekenII.1.6) A teljesítés helye:

vagy a teljesítés határideje:vagy napban:12Időtartam hónapban:

II.1.5) A szerződés időtartama, vagy a teljesítés határideje

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellegének megfelelően)

II.1.4) A közbeszerzés mennyisége:

II.1.3) A szerződés tárgya:

09310000-5

II.1.2) Fő CPV-kód:

II.1.1) A szerződés típusa:

II.1) Meghatározás

II. szakasz: Tárgy

Fő tevékenység

I.4) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

Szolgáltatás megrendelés

Villamos energia beszerzése 2019. évre

Villamos energia adásvételi szerződés Törökszentmiklós Városi Önkormányzat részére, a magyar villamos energia átviteli hálózaton 
folyamatosan rendelkezésre álló, a felhasználási helyek csatlakozási jellemzőinek megfelelő minőségű, általános (intézményi 
felhasználási célú) és közvilágítási felhasználású villamos energia beszerzése (kereskedelmi jogviszonyban való megvásárlása) 
01.01.2019. (0:00) – 31.12.2019. (24:00) közötti időszakra vonatkozóan, menetrend adási kötelezettség nélküli teljes ellátásalapú 
villamos energia adásvételi szerződések keretében, amely magában foglalja a rendszerhasználati díjak elszámolását. Részajánlat 
tehető az alábbiak szerint: 1. rész: Intézményi felhasználási célú villamos energia beszerzése a 2019. évre. Az ajánlatkérő részére 
01.01.2019. (0:00) – 31.12.2019. (24:00) közötti időszakra vonatkozó (intézményi felhasználási célú) villamos energia beszerzése 
összesen 411.376 kWh. 2. rész: Közvilágítási felhasználási célú villamos energia beszerzése a 2019. évre. Az ajánlatkérő részére 
01.01.2019. (0:00) – 31.12.2019. (24:00) közötti időszakra vonatkozó (közvilágítási felhasználási célú) villamos energia beszerzése 
összesen 1.068.244 kWh.

Törökszentmiklós, a közbeszerzési dokumentációban meghatározott 45 db fogyasztási helyen



EKR000894722018

09310000-5

Fő CPV-kód:

II.2.2) További CPV-kód(ok):

2 - Közvilágítási felhasználási célú villamos energiaII.2.1) Rész száma, elnevezése:

II.2.5: Kbt. 76. § (2) bek. a): legalacsonyabb ár = "Intézményi felhasználási célú villamos energia egységára (nettó Ft/kWh)" 
Ajánlatkérő igényeinek konkrétan meghatározott minőségi és műszaki követelményeknek megfelelő áru felel meg,gazdaságilag 
legelőnyösebb ajánlat kiválasztását csak a legalacsonyabb ár értékelése szolgálja, mivel az áru jogszabályokban meghatározott és 
körülhatárolható.

II.2.13) További információ:

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.12) Európai uniós alapokra vonatkozó információ

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust kell 
tartalmazniuk

II.2.11) Információ az elektronikus katalógusokról

Opciók:

II.2.10) Opciókra vonatkozó információ

Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok)

II.2.9) Változatokra (alternatív ajánlatokra) vonatkozó információk

A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok:

Maximális szám:/vagy Tervezett minimum:

A gazdasági szereplők tervezett száma (keretszáma):

II.2.8) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó gazdasági szereplők számának korlátozására vonatkozó 
információ (nyílt eljárások kivételével)

A meghosszabbítás leírása:

A szerződés meghosszabbítható

-vagy Kezdés dátuma – Befejezés dátuma:

vagy napban:

Időtartam hónapban:

II.2.7) A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama

(keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer esetében ennek a résznek a keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési 
rendszer teljes időtartamára vonatkozó becsült összértéke)

Pénznem:Érték áfa nélkül:

II.2.6) Becsült érték:

villamos energia egységára (nettó Ft/kWh)

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Ár szempont:

Költség szempont:

Minőségi szempont:

Az alábbiakban megadott szempontok:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

Igen

Nem

Nem

Igen

12

Igen

A szerződés lejárta előtt egy alkalommal meghosszabbítható 2 hónappal

Nem

Nem

Nem

Nem



EKR000894722018

II.2.5: Kbt. 76. § (2) bek. a): legalacsonyabb ár = "Közvilágítási felhasználási célú villamos energia egységára (nettó Ft/kWh)" 
Ajánlatkérő igényeinek konkrétan meghatározott minőségi és műszaki követelményeknek megfelelő áru felel meg,gazdaságilag 

II.2.13) További információ:

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.12) Európai uniós alapokra vonatkozó információ

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust kell 
tartalmazniuk

II.2.11) Információ az elektronikus katalógusokról

Opciók:

II.2.10) Opciókra vonatkozó információ

Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok)

II.2.9) Változatokra (alternatív ajánlatokra) vonatkozó információk

A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok:

Maximális szám:/vagy Tervezett minimum:

A gazdasági szereplők tervezett száma (keretszáma):

II.2.8) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó gazdasági szereplők számának korlátozására vonatkozó 
információ (nyílt eljárások kivételével)

A meghosszabbítás leírása:

A szerződés meghosszabbítható

-vagy Kezdés dátuma – Befejezés dátuma:

vagy napban:

Időtartam hónapban:

II.2.7) A szerződés, a keretmegállapodás vagy a dinamikus beszerzési rendszer időtartama

(keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer esetében ennek a résznek a keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési 
rendszer teljes időtartamára vonatkozó becsült összértéke)

Pénznem:Érték áfa nélkül:

II.2.6) Becsült érték:

villamos energia egységára (nettó Ft/kWh)

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Ár szempont:

Költség szempont:

Minőségi szempont:

Az alábbiakban megadott szempontok:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

Az ajánlatkérő részére 01.01.2019. (0:00) – 31.12.2019. (24:00) közötti időszakra vonatkozó (közvilágítási felhasználási célú) villamos 
energia beszerzése összesen 1.068.244 kWh.

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye:

HU322 Jász-Nagykun-Szolnok

NUTS-kód:

II.2.3) A teljesítés helye:

Törökszentmiklós, a közbeszerzési dokumentációban meghatározott 1 db fogyasztási helyen

Igen

Nem

Nem

Igen

12

Igen

A szerződés lejárta előtt egy alkalommal meghosszabbítható 2 hónappal

Nem

Nem

Nem

Nem



EKR000894722018

Ajánlattevőnek a Kbt. 114. § (2) bekezdése szerint nyilatkoznia szükséges, hogy az általa igazolni kívánt alkalmassági követelmények 
teljesülnek, az alkalmassági követelmények teljesítésére vonatkozó részletes adatokat azonban nem köteles megadni. A Kbt. 69. § (4)-(
7) bekezdés szerint ajánlatkérő erre vonatkozó felhívása alapján csatolandó igazolások: M1. AT-nek ismertetnie kell az ajánlattételi 
felhívás megküldésétől visszafelé számított három év legjelentősebb villamos energia szállításait (értékesítés), nyilatkozat és/vagy 
referenciaigazolás, melynek tartalmaznia kell legalább az alábbi adatokat (Kr. 21. § (1) bek. a) pont; Kr. 21/A. §, Kr. 22. § (1)–(2) bek.): 
- a teljesítés ideje (kezdő és befejező időpont: év, hónap, nap-tól – év, hónap, nap-ig), - a szerződést kötő másik fél megnevezése, címe, 
- a kapcsolattartó személy neve, elérhetősége: telefonszám és e-mail, - a szállítás tárgya, - a szállítás mennyisége kWh (olyan 
részletességgel, hogy az abban szereplő adatokból az alkalmasság minimumkövetelményeinek teljesülése (az előírt kWh) egyértelműen
megállapítható legyen, - nyilatkozat, hogy a teljesítés az előírásoknak és szerződésnek megfelelően történt-e. A 321/2015. (X. 30.) 
Korm. rendelet 21. § (1a) bekezdés alapján ajánlatkérő a vizsgált időszak alatt befejezett, de legfeljebb 6 éven belül megkezdett 
szolgáltatásokat veszi figyelembe. A Kbt. 65. § (6) bekezdése alapján az előírt alkalmassági követelményeknek a közös ajánlattevők 
együttesen is megfelelhetnek. Kapacitást rendelkezésre bocsátó gazdasági szereplő igénybevétele a Kbt. 65. § (7), (9) bekezdés alapján
.

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

III.1.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság

Alkalmassági minimumkövetelmény(ek) meghatározása:

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

III.1.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság

Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság igazolása:

Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság előírása [Kbt. 65. § (1) bekezdés c) pont]:

A megkövetelt igazolási mód: Ajánlattevő vonatkozásában: a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 17. §-a alapján az ajánlattevőnek 
ajánlatában nyilatkozatot kell benyújtania (elektronikus űrlap), hogy nem tartozik a fenti kizáró okok hatálya alá, valamint a Kbt. 62. § 
(1) bekezdés k) pont kb) pontját a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 8. § i) pont ib) alpontja és a 10. § g) pont gb) alpontja szerint kell 
igazolnia a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontban meghatározottaknak megfelelő tartalommal. Alvállalkozó és adott esetben 
alkalmasság igazolásában résztvevő más szervezet vonatkozásában: Ajánlattevő a Kbt. 67. § (4) bekezdésében foglaltaknak 
megfelelően, a 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 17. § (2) bekezdése alapján csak nyilatkozni köteles arról, hogy a szerződés 
teljesítéséhez nem vesz igénybe a Kbt. 62. § (1) bekezdés a) d) e) f) és g)-k) m) és q) pontja szerinti kizáró okok hatálya alá eső 
alvállalkozót, valamint az általa alkalmasságának igazolására igénybe vett más szervezet nem tartozik a Kbt. 62. § (1) bekezdés a) d) e)
f) és g)-k) m) és q) pontja szerinti kizáró okok hatálya alá. A 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 17. § (1) bekezdése alapján az egységes 
európai közbeszerzési dokumentum nem alkalmazandó, azonban az ajánlatkérő köteles elfogadni, ha az ajánlattevő a 321/2015. (X.30.)
Korm. rendelet 7. § szerinti - korábbi közbeszerzési eljárásban felhasznált - egységes európai közbeszerzési dokumentumot nyújt be, 
feltéve, hogy az abban foglalt információk megfelelnek a valóságnak, és tartalmazzák az ajánlatkérő által a kizáró okok és az 
alkalmasság igazolása tekintetében megkövetelt információkat. Az egységes európai közbeszerzési dokumentumban foglalt 
információk valóságtartalmáért az ajánlattevő felel. Öntisztázás a Kbt. 64. § alapján. Ajánlattevő vonatkozásában folyamatban lévő 
változásbejegyzési eljárás esetén az ajánlathoz csatolandó a cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési kérelem és az annak 
érkezéséről a cégbíróság által megküldött igazolás is. Amennyiben ajánlattevő vonatkozásában nincs folyamatban változásbejegyzési 
eljárás, úgy kérjük, nemleges tartalmú változásbejegyzési nyilatkozatot szíveskedjenek az ajánlat részeként benyújtani [321/2015. (X. 
30.) Korm. rendelet 13. §]. Az EKR-ben közbeszerzési dokumentumok között elektronikus űrlapként szerepel a Változásbejegyezésre 
vonatkozó nyilatkozat mintája, amelyet az ajánlattevő köteles kitölteni. A kizáró okokra és az alkalmassági követelményekre 
vonatkozóan a közbeszerzés megkezdését megelőzően kiállított igazolások is benyújthatóak (felhasználhatóak) mindaddig, ameddig az 
igazolásokban foglalt tény, illetve adat tartalma valós. Az ajánlatkérő - ellenkező bizonyításig - az adat valóságtartalmát az ajánlattevő 
erre vonatkozó külön nyilatkozata nélkül vélelmezi. A 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet 12.§ (2) bekezdése értelmében a kizáró okok 
fenn nem állása igazolásának körében nem kérhető a gazdasági szereplőtől olyan igazolás benyújtása, amelyet az Ajánlatkérő részére 
a gazdasági szereplő korábbi közbeszerzési eljárásban az EKR-ben elektronikus úton már benyújtott. Ebben az esetben a gazdasági 
szereplő nyilatkozik arról, hogy mely korábbi eljárásban benyújtott igazolást kéri figyelembe venni a bírálat során.

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő és alvállalkozó olyan gazdasági szereplő, aki a Kbt. 62. § (1) bekezdés a) d) e) f) és g)-k) m) és q) 
pontja hatálya alá tartozik.

A kizáró okok felsorolása:

III.1.1) Kizáró okok és a szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság

III.1) Részvételi feltételek

III. szakasz: Jogi, gazdasági, pénzügyi és műszaki információk

legelőnyösebb ajánlat kiválasztását csak a legalacsonyabb ár értékelése szolgálja, mivel az áru jogszabályokban meghatározott és 
körülhatárolható.



EKR000894722018

IV.2.2) Ajánlattételi határidő

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

További információk az elektronikus árlejtésről:

Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni

IV.1.3) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Keretmegállapodások esetén – klasszikus ajánlatkérők esetében a négy évet meghaladó időtartam indokolása:

A dinamikus beszerzési rendszert további beszerzők is alkalmazhatják

A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer létrehozására irányul

A keretmegállapodás résztvevőinek tervezett maximális létszáma:

NemKeretmegállapodás több ajánlattevővel

NemKeretmegállapodás egy ajánlattevővel

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.2) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

NemInnovációs partnerség

NemVersenypárbeszéd

NemTárgyalásos eljárás

NemMeghívásos eljárás

Gyorsított eljárás

IgenNyílt eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

Mindkét rész esetén: Ajánlatkérő előleget nem biztosít. Nyertes Ajánlattevő havi elszámoló számlát nyújthat be AK (Felhasználó) felé. 
Ajánlatkérő a számlák ellenértékét – a Kbt. 135. § (1) és (5)–(6) bek.-nek, valamint a Ptk. 6:130. § (1)–(2) bek. rendelkezéseinek a 
figyelembevételével a kézhezvétel napját követő 30 napon belül fizeti meg átutalással a Nyertes Ajánlattevő bankszámlájára. Az 
ajánlattétel, a kifizetések és az elszámolás pénzneme a magyar forint (HUF). AK késedelmes fizetése esetén Ajánlattevőnek jogában áll
a Ptk. 6 :155. § (1) bek.-ben meghatározottak szerint késedelmi kamatot felszámítani. Részletesen a szerződéstervezetben.

III.1.5) Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei és / vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre:

Mindkét rész esetén: hibás teljesítési kötbér: -mértéke hibás teljesítéssel érintett időszakra eső nettó vételár 10 %-ának megfelelő 
összeg, -mértéke 50.000 Ft késedelmi kötbér: mértéke: 20.000 Ft/nap meghiúsulási kötbér: mértéke: teljesítési időszakra eső nettó 
vételár 25%-ának megfelelő összeg részletesen a szerződéstervezetben

III.1.4) A szerződés biztosítékai:

Ha alkalmassági minimumkövetelmény nem került meghatározásra, ennek indokolása:

M1.1 (1. rész esetén) Alkalmatlan az Ajánlattevő, amennyiben nem rendelkezik az ajánlattételi felhívás megküldésétől visszafelé 
számított három évben (36 hónapban) teljesített, összesen legalább 300.000 kWh mennyiségű villamos energia értékesítésére 
vonatkozó referenciával vagy referenciákkal M1.2 (2.rész esetén) Alkalmatlan az Ajánlattevő, amennyiben nem rendelkezik az 
ajánlattételi felhívás megküldésétől visszafelé számított három évben (36 hónapban) teljesített, összesen legalább 800.000 kWh 
mennyiségű villamos energia értékesítésére vonatkozó referenciával vagy referenciákkal Mindkét részre történő ajánlattétel esetén 
elegendő a nagyobb mennyiséget (M1.2) igazolni.

Alkalmassági minimumkövetelmény(ek):

Nem

Nem

Nem

Nem

Nem

2018.11.23 11:00



EKR000894722018

Gazdasági szereplők meghívása ajánlattételre

Érdeklődő szervezet 
neve

Érdeklődő szervezet 
székhelye Kapcsolattartó Felhívás Besorolás

ELMŰ-ÉMÁSZ 
Energiakereskedő 

Korlátolt Felelősségű 
Társaság

Magyarország, 1132 
Budapest Váci út 72-74.

Tel.: +36 202934258
Email: andrea.antal@

elmu-emasz.hu
Érdeklődő

E2 Hungary 
Energiakereskedelmi és 
Szolgáltató Zártkörűen 

Működő 
Részvénytársaság

Magyarország, 1117 
Budapest Infopark Sétány

1.

Tel.: +36 302541842
Email: kozbeszerzes@

e2hungary.hu
Érdeklődő

2018.11.12

V.3) Az ajánlattételi felhívás megküldésének dátuma:

Rövidítések: Elektronikus Közbeszerzési Rendszer=EKR, 424/2017. (XII. 19.) Korm. rendelet=e-Kr. 1. Az EKR-ben továbbított 
dokumentumokkal,az EKR-ben elektronikus úton megtett nyilatkozatokkal szemben támasztott követelményekkel,valamint 
képviselet esetén elektronikus úton megtett Nyíl-kal kapcsolatos egyéb előírásokra az e-Kr.10-13.§-ai vonatkoznak. 2.A 
dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja: Kbt. 57. § (1) és (2) bek. szerint, valamint e-Kr vonatkozó bekezdései alapján 
elektronikus úton, kül. tek. az e-Kr. 14. § (1)-(3) bek. A közbeszerzési dokumentáció az ajánlattételi felhívás megküldésének 
időpontjától elérhető az EKR-ben 3. Ajánlatkérő az Ajánlattevők alkalmasságának feltételeit a minősített Ajánlattevők 
jegyzékéhez képest szigorúbban határozta meg (M1). Ajánlatkérő alkalmazza a Kbt. 131. § (4) bekezdését. 4. Hiánypótlás: a Kbt. 
71. §-ban foglaltaknak megfelelően biztosítja. Ajánlatkérő alkalmazza a Kbt. 71. § (6) bek. szerint korlátozást, azaz ha a 
hiánypótlással az Ajánlattevő az ajánlatban korábban nem szereplő gazdasági szereplőt von be az eljárásba, és e gazdasági 
szereplőre tekintettel lenne szükséges az újabb hiánypótlás, ilyen esetben nem rendel el újabb hiánypótlást 5.Kiegészítő 
tájékoztatás: Ajánlatkérő a Kbt. 56. § alapján jár el, konzultációt és helyszíni bejárást nem tart. 6. Az ajánlatnak tartalmaznia kell
a felhívásban és a közbeszerzési dokumentációban előírt valamennyi dokumentumot. 7. Közös Ajánlattevők esetén csatolni kell 
az e-Kr. 13. § (3) bek. szerinti meghatalmazást. 8. Ajánlati kötöttség az e-Kr.31. § (2) bek. szerint érvényesül. 9. Az eljárás 
lebonyolításárért felelős FAKSZ információ: dr. Hatás Orsolya Liliána (nytsz. 00040), e-mail: energia@olcsystem.hu (bonyolító: 
OLC System Kft. 1113 Bp. Ibrahim u. 26–28.) 10. AK a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontját nem alkalmazza. 11. Jelen Ajánlatételi 
felhívásban nem szabályozott kérdések vonatkozásában a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. törvény és végrehajtási 
rendeleteinek előírásai szerint kell eljárni. 12. Ajánlatkérő gazdálkodó szervezet alapítását kizárja.

V.2) További információk

Az eljárásban való részvétel ajánlati biztosíték adásához kötött:

V.1) Az ajánlati biztosíték

V. szakasz: Kiegészítő információk

óra/percDátum, helyi idő:

IV.2.5) Az ajánlatok felbontásának feltételei

Mikortól indul az ajánlati kötöttség:

vagy napban:vagy Az időtartam hónapban:

Az ajánlati kötöttség végső dátuma:

IV.2.4) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: (ajánlati felhívás esetében)

IV.2.3) Azok a nyelvek, amelyeken az ajánlatok benyújthatók:

óra/percDátum, helyi idő:

HU

30

2018.11.23 13:00

Nem



EKR000894722018

Érdeklődő szervezet 
neve

Érdeklődő szervezet 
székhelye Kapcsolattartó Felhívás Besorolás

MVM Partner 
Energiakereskedelmi 
Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság

Magyarország, 1031 
Budapest Szentendrei Út 

207-209.

Tel.: +36 202302785
Email: mvmptender@mvmp.hu Érdeklődő

CYEB Energiakereskedő 
Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság

Magyarország, 2000 
Szentendre Szmolnyica 

Sétány 6/5

Tel.: +36 308121178
Email: pbognar@cyeb.hu Érdeklődő

NKM Áramszolgáltató Zrt
.

Magyarország, 6720 
Szeged Klauzál Tér 9

Tel.: +36 303932435
Email: daka.vince@nkm.energy

Meghívott gazdasági
szereplő

(1 of 1)




